
 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL SKOLOS UŽ BŪSTO NUOMĄ NURAŠYMO 

 
2008 m.  gruodžio 29 d.  Nr. T-431 

Pakruojis 
 

 
 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso (Žin., 2000, Nr. 74-2262) 6.128 str. 
ir atsižvelgdama į 2008 m. rugsėjo 17 d. Pakruojo seniūnijos raštą dėl Jono Pučkoriaus Nr. S-327 
(1.6), Jono Pučkoriaus mirties išrašą Nr. 94 ir 2008 m. lapkričio 11 d. Pakruojo rajono savivaldybės 
administracijos Vietinio ūkio ir statybos skyriaus raštą Nr. S-374, Pakruojo rajono savivaldybės 
taryba   n u s p r e n d ž i a: 

Nurašyti 24,24 Lt (dvidešimt keturių litų 24 ct) Jono Pučkoriaus skolą už socialinio būsto, 
esančio S. Dariaus ir S. Girėno g. 27-5, Pakruojyje, nuomą. 
 

 
 
 
Meras                                 Saulius Gegieckas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


